
 

平成２８年９月０５日 

近隣の皆さまへ 

大阪府立守口東高等学校 

校長    安田 幸一 

                           

文化祭の実施について 

 

 

 新秋の候、近隣の皆様におかれましてはますますご清勝のこととお慶び申し上げ

ます。 

 平素は、本校教育活動になにかとご理解を賜り誠に有り難うございます。 

 さて、本校では下記の日程で文化祭を予定しております。当日だけでなく、準備

段階での練習やリハーサル等においても音声が漏れる可能性があります。皆様にご

迷惑をおかけすることがあるかと思いますがご容赦いただきたく存じます。 

学業だけでなく学校行事を通じて学べることも多いと考えております。まだまだ

未熟な部分を感じられることもあろうかと思いますが、この活動を通じてさらに指

導を継続し、生徒の成長を促していく所存です。近隣の皆さまにおかれましては、

何とぞご理解ご協力を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１ 日時 リハーサル等 ８月３０日（火）～９月８日（木）午後 

 

  文化祭本番 ９月 ９日（金）午前１１時～午後３時１０分 

   （この日は､一般公開しておりません） 

   ９月１０日（土）午前９時～午後２時００分 

   （入場は１３時３０分まで） 

 

２ 場所 本校校舎・体育館及び校庭 

 

３ 本校窓口 教頭 北川 直也 （ＴＥＬ ０６－６９０６－８２１１） 


